
 
───────────────────────────────────────────── 

───────────────────────────────────────────── 

 

お客様各位  

 2023 年 10 月 16 日  

レディースフロア廃止のご案内 
 

平素より、西鉄イン小倉へご宿泊頂き誠に有難うございます。  

 

この度、長らくご愛顧いただきました、レディースルーム（フロア）は、ジェンダー平等に向けた 

 

取り組みからの観点から、2023 年 10 月 31 日をもち廃止する事と致しました。 

 

レディースルーム（フロア）をご利用頂いておりましたお客様には、ご不便をおかけ致しますが、 

 

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

今後も多くのお客様に、ご満足いただける様、スタッフ一同努力して参ります。 

 

皆様のご来館を心よりお待ち申し上げております。 

  

 

 

西鉄イン小倉  支配人  


